
                        I L  D I R I G E N T E

Vista la deliberazione n. 18 del 27 marzo 2003, con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il 

bilancio di previsione per l'esercizio 2003 e la Relazione Previsionale e Programmatica, esecutiva;

- la deliberazione n. 19 del 27 marzo 2003 con la quale il Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2003-2005, esecutiva;

Richiamato l'atto della Giunta Comunale n. 85 del 3.7.2003, dichiarato immediatamente eseguibile, con il 

quale si approva il Piano Esecutivo di gestione (P.E.G.) e si assegnano le risorse ai diversi settori dell'Ente per 

l'esercizio 2003;

Richiamata la determina dirigenziale n 361 del 11.06.2003 con la quale, per le motivazioni indicate nella 

medesima si disponeva di erogare alla Signora S.L. un contributo per il pagamento del canone di locazione pari 

ad Euro 1.342,80;

Considerato che con tale corresponsione si intendeva saldare ratei di canone arretrati relativi ai mesi da 

gennaio ad aprile 2003 in considerazione della totale impossibilità della Signora S.L. a provvedervi;

Considerato che per errore materiale è stata corrisposta una somma inferiore rispetto a quella necessaria a 

saldare il canone d'affitto dovuto per il primo quadrimestre 2003;



Considerato che come da contratto del 30.03.2002 registrato a Rimini il 15.04.2002 il canone annuo 

applicato all'appartamento di cui trattasi è pari ad Euro 4.957,99.= e che pertanto il canone relativo ai primi 

quattro mesi ammonta ad Euro 1.652,68.= cui va aggiunto il 2,6% di maggiorazione ISTAT;

Dato atto, pertanto che la somma da corrispondere per l'intervento di cui trattasi avrebbe dovuto essere 

Euro 1.695,65 e non di Euro 1.342,80 come , di fatto corrisposto;

Ritenuto di dovere corrispondere la somma a saldo di Euro 352,85 per non vanificare l'intervento già 

effettuato;

Visto il T.U.EE.LL. di cui al D.Leg.vo n. 267 del 18.8.2000;

Visti lo Statuto Comunale ed il Regolamento di contabilità 

     vigenti; 

                          D E T E R M I N A  

1) di erogare, per i motivi specificati in premessa alla Signora S.L. la somma di Euro 352,85 per il saldo 

del canone di locazione dei mesi di gennaio/aprile 2003;

2) di erogare tale somma direttamente alla proprietaria dell'appartamento;

3) di imputare la somma complessiva di Euro 352,85 sul Cap. 4951.000 "Concessione contributi per il 

pagamento di affitti" del Bilancio 2003 - Impegno n. 1266 -;

4) di individuare nella persona della Signora Lidia Morosini la Responsabile del procedimento per gli atti 

di adempimento della presente determinazione.

___________________________________

                 

_____________________________________________________________________

DEL29139/ASD-DEL     Determina D. n. 474 dell'11.08.2003    pag.  

_____________________________________________________________________


